

«Капітальний ремонт найпростішого укриття в приміщенні Ісковецької ЗОШ І - ІІІ ступенів за адресою вул. Кирпоноса, 2 в с. Ісківці Миргородського району Полтавської області». Коригування
07-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Електроосвітлення**

Ісковецька ЗОШ І - ІІІ ступенів за адресою вул. Кирпоноса, 2 в с. Ісківці Миргородського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 88,818 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21181 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,241 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18535,62</u> 15594,70	-	185	156	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
2	C1547-16 варіант 15	Диференційний автоматичний вимикач однополюсний 10А 30МА	шт	1	<u>800,35</u>	-	800	-	-	-	-
3	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>21750,20</u> 21750,20	-	653	653	-	<u>299,9200</u>	<u>9</u>
4	C1547-16 варіант 14	Диференційний автоматичний вимикач однополюсний 25А 30МА	шт	1	<u>969,67</u>	-	970	-	-	-	-
5	C1547-16 варіант 16	Автоматичний вимикач двополюсний 50А	шт	2	<u>555,55</u>	-	1111	-	-	-	-
Розділ 1. Освітлювальна арматура											
6	KP17-11-10	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,09	<u>16101,64</u> 15355,40	<u>203,82</u> 170,12	1449	1382	<u>18</u> 15	<u>222,2200</u> 2,1978	<u>20</u> 0,2
7	C1547-7 варіант 2	Світильник світлодіодний лінійний накладний	шт	6	<u>969,97</u>	-	5820	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1547-7 варіант 4	Світильник герметичний вологозахисний НПП	шт	3	<u>485,47</u>	-	1456	-	-	-	-
9	C118-80 варіант 2	Лампа світлодіодна 6Вт	10шт	0,3	<u>42,32</u>	-	13	-	-	-	-
10	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>10154,88</u>	-	203	203	-	<u>131,2000</u>	<u>2,62</u>
11	C1547-7 варіант 3	Світловий показчик "Вихід" акумуляторний, 220В, акумулятор 3,6/1,4А	шт	1	<u>408,97</u>	-	409	-	-	-	-
12	C1547-7 варіант 6	Світловий показчик "Вхід" акумуляторний, 220В, акумулятор 3,6/1,4А	шт	1	<u>408,97</u>	-	409	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9759	1585	<u>18</u> 15		<u>22,62</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9759				
							8156				
							1600				
							865				
							2,21				
							258				
							10624				
		Всього по розділу 1					10624				
		Розділ 2. Установочні вироби									
13	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>1774,24</u>	-	35	35	-	<u>26,5800</u>	<u>0,53</u>
14	C1547-6 варіант 10	Вимикач ІР20 одноклавішний накладний прохідний	шт	2	<u>1768,10</u>	-	341	-	-	-	-
15	C1547-6 варіант 3	Коробка розподільча	шт	4	<u>15,40</u>	-	62	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					438	35	-		<u>0,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					438				
							403				
							35				
							19				
							0,05				
							6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					457				

		Всього по розділу 2					457				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
16	КБ21-12-2 К1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,32	<u>2898,33</u>	<u>130,72</u>	927	865	<u>42</u>	<u>37,7200</u>	<u>12,07</u>
					2703,77	55,76			18	0,7445	0,24
17	& С118-37-3 варіант 4	Короб ПВХ негорючий УФО стабільний 16x16	м	32	<u>55,07</u>	-	1762	-	-	-	-
18	С1547-6 варіант 9	Дюбель- шуруп 6x60 для кріплення ПВХ коробов	шт	58	<u>1,21</u>	-	70	-	-	-	-
19	КБ21-13-2 К-1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	3,38	<u>2622,38</u>	<u>1580,89</u>	8864	2724	<u>5343</u>	<u>10,9825</u>	<u>37,12</u>
					805,79	320,56			1083	4,3209	14,6
20	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,3	<u>7398,44</u>	<u>46,32</u>	2220	1651	<u>14</u>	<u>74,0900</u>	<u>22,23</u>
					5501,92	38,66			12	0,4995	0,15
21	С1545-65 варіант 6	Кабель силовий ВБбШвнг 4x10мм2	м	30	<u>303,54</u>	-	9106	-	-	-	-
22	С1545-65 варіант 2	Кабель силовий АВВГ 3x2,5 мм2	м	32	<u>20,80</u>	-	666	-	-	-	-
23	КР17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,14	<u>2362,26</u>	-	331	209	-	<u>21,6200</u>	<u>3,03</u>
					1493,94	-			-	-	-
24	С113-1356 варіант 2	Труба поліетиленова Ф50x4,5 (футляр)	м	14	<u>90,97</u>	-	1274	-	-	-	-
25	С113-2426 варіант 7	Труба ПВХ каналізаційна з раструбом діам. 50 (довжина 0,5 м)	шт	3	<u>79,34</u>	-	238	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					25458	5449	<u>5399</u>		<u>74,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25458		1113		14,99
							14610				
							6562				
							3460				
							8,67				
							1010				
							28918				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						28918				
		Розділ 4. РЩ1										
26	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1166,39</u> 919,51	<u>149,01</u> 5,60	2333	1839	<u>298</u> 11	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>23,76</u> 0,15	
27	C113-2131 варіант 4	Бокс монтажний БМ 1000_650_285 IP 54	шт	1	<u>5250,74</u> -	- -	5251	-	- -	- -	- -	
28	C113-2131 варіант 5	Бокс монтажний БМ 1200_750_300 IP 54	шт	1	<u>8554,52</u> -	- -	8555	-	- -	- -	- -	
29	KM8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	3	<u>724,09</u> 285,38	<u>21,04</u> 3,42	2172	856	<u>63</u> 10	<u>3,8000</u> 0,0421	<u>11,4</u> 0,13	
30	& 1504-1002-10 варіант 2	Вимикач роз'єднувач ВР400А на 2 напр. з'ємна ручка	шт	1	<u>2297,45</u> -	- -	2297	-	- -	- -	- -	
31	& 1504-1002-10 варіант 3	Вимикач роз'єднувач ВР 400А розривний	шт	2	<u>2349,47</u> -	- -	4699	-	- -	- -	- -	
32	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,08	<u>25664,82</u> 21750,20	- -	2053	1740	- -	<u>299,9200</u> -	<u>23,99</u> -	
33	& 1504-1002-10 варіант 4	Автоматичний вимикач FMC2 3P 80A 35кА	шт	2	<u>1912,91</u> -	- -	3826	-	- -	- -	- -	
34	& 1504-1002-10 варіант 5	Автоматичний вимикач FMC2 3P 100A 35кА	шт	2	<u>1930,25</u> -	- -	3861	-	- -	- -	- -	
35	& 1504-1002-10 варіант 6	Автоматичний вимикач FMC2 3P 25A 35кА	шт	4	<u>1588,69</u> -	- -	6355	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 4						41402	4435	<u>361</u> 21		<u>59,15</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						41402				
								36606				
								4456				
								2323				
								5,77				
								671				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					43725				

		Всього по розділу 4					43725				
		Розділ 5. Інші									
36	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>18228,52</u>	-	365	365	-	<u>300,9000</u>	<u>6,02</u>
					18228,52	-			-	-	-
37	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,02	<u>10504,57</u>	-	210	210	-	<u>173,4000</u>	<u>3,47</u>
					10504,57	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					575	575	-		<u>9,49</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					575				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					575				
		Загальновиробничі витрати, грн.					369				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					132				
		Всього будівельні роботи, грн.					944				

		Всього по розділу 5					944				
		Разом прямі витрати по кошторису					81351	12888	<u>5778</u>		<u>177,42</u>
									1149		<u>15,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81351				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62685				
		всього заробітна плата, грн.					14037				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7467				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2204				
		Всього будівельні роботи, грн.					88818				

		Всього по кошторису					88818				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					211,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						16241				

Склав _____ Л.В.Дюжева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.Б.Коротенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]